
Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 94997647

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,39 RON - 839,39 RON

Descriere: ace clor 2l - 5 buc x 10,80 = 54,00 detartrant 1l - 7 buc x 5,85 = 40,95 detergent pt. vase sano - 10 buc x 12,00 = 120,00 crema sano 750ml - 6 buc x 10,60 = 63,60 pronto mobila - 5 buc x 12,98 = 64,90 detergent savex 2 kg - 4 buc x 25,21 = 100,84 lavete universale 3buc/set - 10 set x 1,80 = 18,00 detergent pt. geamuri ajax - 5 buc x 7,60 = 38,00 sano floor pardoseli 2l - 6 buc x 22,20 = 133,20 praf curatat sano - 7 buc x 10,90 = 76,30 domestos 750ml - 6 buc x 10,60 = 63,60 saci menajeri 35l - 20 set x 3,30 = 66,00
